Av. Independência  n º 09  – Centro  CEP 18360-000 – Telefax – 0XX 15 3557 1123 –Itaoca– SP.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA

- ESTADO DE SÃO PAULO  -

CNPJ 67.360.370/0001 – 00

Plenário Januário Plaster Trannin

PORTARIA N°02 DE 08 DE MAIO  DE  2023

CONCEDE ANUÊNIO A SERVIDOR PUBLICO EM COMISSÃO

Martine Sergio Lopes Cordeiro , Presidente da Câmara

Municipal de             Itaoca ,Estado   de      São       Paulo,

No    uso     de    suas             atribuições              Legais Faz Saber:

Considerando o que dispõe o Inciso III do artigo 55 e artigo 68 da Lei Municipal n°534 de 07 de agosto

de 2015 desta Casa Legislativa;

Considerando que o servidor em comissão Jedson Antônio Camargo Oliveira cumpre os requisitos

contidos nos artigos da lei acima citada;

RESOLVE

Art. 1°- Fica concedido o ANUÊNIO   ao funcionário em cargo em comissão o senhor Jedson Antonio
Camargo Oliveira, ASSESSOR DE GABINETE conforme portaria de nomeação n°004 de 02 de março
de 2015 até presente data, portador da cédula de identidade n°41.274.359-0 SSP/SP, inscrita no CPF n°
333.269.388-37,

Art. 2° - O servidor público em comissão designado no artigo antecedente fara jus conforme a lei supra
citada com acréscimo ANUAL de 1% em seu salário sendo a partir de    completos um ano de concessão
e recebimento do quinquênio;

Art. 3° - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação, revogando -se as disposições em
contrário.

                                       REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E AFIXE-SE;

Itaoca/SP ,08 de maio de 2023.

Martine Sergio Lopes Cordeiro
Presidente da Câmara Municipal de Itaoca